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Republic of Kosovo Municipal Kacanik

ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNEVE
me 01.NR.370/01-20935 té datés 21.08.2023

E pérpiluar mé 11.07.2024 né mes t& Komunés s& Kaganikut- Zyrés sé Prokurimit ,t& cilén e
pérfagéson z. Izahir Kuka , u.d. Menaxher i Zyrés sé Prokurimit dhe “ EDONA “shpk nga ferizaji
te cilen e pérfagson i autorizuari Arlind Bytyqi me nr personal 1173459293 t& cilén e né cilésing e
kryesit t& Punéve.

[

Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontraté “Ndértimi i parkut rekreativ né zonén turistike
né fshatin Shtrazée lidhur mé dt. 21.08.2023. Duke u bazuar né punimet korrekte nga kontrktuesi,
nevojes per puné shtesé lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i Projektit dhe
Kryesi i punéve pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né Aprovimin e kérkeses
nga ZKA dhe Raportit té komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né LPP neni 35 t& lidhim

Aneks Kontraté pér Projektin “Ndértimi i parkut rekreativ né zonén turistike né fshatin Shtrazé, puna
shtesé.

1l
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i & k&saj Aneks kontrate,obligohet q&
pagesat t€ behen dhe até né vleré prej 8,280.23€ dhe me fjalé (Tetémijéedyqindéetetédhjetéeuro e
23/100 centé), duke perfshiré t¢ gjitha taskat dhe tatimet e aplikushme bazuar né ligjet né fugi.
T& gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kété Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
KVK mbesin kushtet e Kontratés bazg.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtesg, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga
ZKA, Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit pér udh&hegjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.

Vlefshméria e Aneks Kontratés fillon prej dt.12.07.2024 dhe dinamika e kryerjes se
punive zgjatet edhe per 10 dité pune.



1Y
Baz€ pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate éshté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

Vv
Dispozitat t& kontratés bazé mbesin t& pa ndryshuara..
VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
KONTRAKTUESIT:

Kacanik: 11.07.2024

PER :
“ EDONA “shpk
| autorizuar Arlind Bytyqi




Furnizimi, transporti dhe punimi i materialit mbushés me material
rrethanor, dhe | germuar mé paré me trashési sipas nevojes pér
[krijimin e skarpatés si bazé pér poziten horizontale té fushas dhe

objekteve tjera i ngjeshur me Mv>40Mn/m?,

4.00

urnizimi, transporti dhe ndértimi | betonit C30/37 pér bazamentin 100.00
|e vendosejs sé shtyllave kryesore nga celiku per rrethojat f

|Mihja, mbulimi i kanalit dhe kthimi i hapsires ne gjendjen e
meparshme per shtrirje e kabllos me dim: 80x40cm, perfshihet
edhe hapja e gropave pér themelet e trupave ndrigues.

i

Furnizimi,transporti dhe instalimi i uléses 270cm" x 280 cm' nga
prodhuesi me origjiné nga EU (sipas detajit té dhéng).

* Pjesa e sipérme pér ulje 30cm x 280 cm' e pérbéré nga druri
natyral me dimensione 30x280x12cm.

¢ Kémbét e ulésés jané nga druri natyral 30x30cm me trashési sé
paku 12 cm' té cilat vendoset né dy skajet e saj,

¢ Produkti duhet te jete me origjiné nga vendet e EU

Né ¢mim pérfshihet:

| Punét pérgatitore,

e Furnizimi dhe transporti

* Bartja dhe vendosja né vepér sipas projektit,

e Té gjitha kostot dhe aktivitet e tjera t& nevojshme pér vuarje né copé 5.00 430,00

Llogaritja béhet me matje té& sasisé né neto - copé

P— . .

1,583.00

2,150.00




Furnizimi me material dhe montimi llamarines se plastifikuar t=0,55
mm, né strehén e kulmit duke mbeshtjellur derrasen e kulmit 7
lidhja mbi dérrasé (15cm) me shtrirje te llamarines |=15¢m
veritikale. N& gmim t& pérfshihet montimi, silikoni dhe bulonat pér
montim dhe elementet tjera.

m!

136.80

5.00

684.00

Furnizimi dhe montimi i Koshit t& basketbollit sé bashku me tabelé
dhe shtyllé sipas specifikimeve standarte.

cope

1.00

350.00

350.00

Furnizimi dhe montimi i rrietes se volejbollit 9.40 e gjaté materiali

najllon s& bashku me shtylla sipas specifikimeve standarte.

™

0 [Punét ndértimore

cope

1.00

200.00

200.00

1,116.00

{Ndértimi i 9 Verandave 1,354.73

.0 |Rrethoja e Fushés 1,583.00

6.0 [Ndrigimi publik-Parkut 842.50
7.0 |Tjera 2,150.00
9.0 |Pozicione te reja 1,234.00

i

Date: 07.06.2024




